מזכירות הממשלה

ירושלים, כ"ז באלול התש"ף
16 בספטמבר 2020

**דחוף!**
**משאל טלפוני**

אל: חברי ועדת שרים להתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו

שלום רב,

**הנדון: תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)**
**(הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 4), התש"ף-2020-נספח 19- משאל**
**טלפוני**

מצורפת הצעה בנושא שבנדון אשר שר האוצר מבקש להביאה להחלטת ועדת שרים.
בהתאם לסעיף 38(א) בתקנון לעבודת הממשלה אודה לכם אם תאשרו את ההצעה **בהקדם האפשרי**
לטלפון 02-6705532.

בברכה,

צחי ברורמן
מזכיר הממשלה

העתק: היועץ המשפטי לממשלה

**תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 4), התש"ף-2020**

**הצעה להחלטה**

מחליטים :

- א. להתקין את תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 4), התש"ף-2020 (להלן - **התקנות**), כמפורט בנוסח שלהלן.
- ב. להביא את התקנות לאישור ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת (להלן - **הוועדה**) בליווי דברי הסבר והתשתית העובדתית שבבסיס ההצעה לתיקון התקנות, כאמור בחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף - 2020.
- ג. ככל שלא תתקבל החלטה של ועדת חוקה חוק ומשפט בתוך 24 שעות מהמועד שהוגשו לה התקנות - לפרסם את התקנות ברשומות.

להלן נוסח התקנות :

**תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)
(הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 4), התש"ף-2020**

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 4, 8 ו-23 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020<sup>1</sup>, באישור ועדת חוקה של הכנסת/ובהתאם לסעיף 4(ד)(2) הממשלה תקנות אלה :

1. תיקון סעיף 13 בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)(הגבלת פעילות במקומות עבודה), התש"ף-2020<sup>2</sup> העיקריות), בתקנה 13 במקום "עד יום י"ז בתשרי התשנ"א (2020)" יבוא "עד יום כ"ו בתשרי התשפ"א (14 באוקטובר 2020) הוראת שעה
2. בתקופה שמיום כ"ט באלול התש"ף (18 בספטמבר 2020) ב"ב בתשרי התשפ"א (10 באוקטובר 2020), יראו כאילו בתקנות העיקריות

(1) בתקנה 1

(א) אחרי ההגדרה "מועצה דתית" יבוא :

"הממונה" - כל אחד מאלה, לפי העניין :

(1) לעניין משרד ממשלתי - נציב שירות המדינה ;

<sup>1</sup> הצעת חוק מס' פ/...; הועברה לוועדה ביום ...

<sup>2</sup> ס"ח התש"ף, עמ' 266 ועמ' 378.

התקנות יותקנו לתקופה של 14 יום, בנוגע להגבלות החלות על המרחב הפרטי והציבורי, או לתקופה של 28 יום, בנוגע להגבלות על פעילותם של עסקים ומקומות הפתוחים לציבור.

ביום 10 באוגוסט 2020 הותקנו תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה), התש"ף-2020, אשר קבעו את התנאים להמשך הפעלת מקומות העבודה, מכוח הסמכויות שנקבעו לפי חוק הסמכויות.

ביום 13 בספטמבר 2020 התקבלה החלטת ממשלה מס' 376 שעניינה "תכנית רב שלבית לבלימת העלייה בתחלואה וצמצום התפשטות נגיף הקורונה". במסגרת החלטה זו הוחלט על הטלת הגבלות מחמירות על פעילות עסקים, מוסדות חינוך, תחבורה ציבורית, התקהלות ויציאה למרחב הציבורי, החל מערב ראש השנה ועד לסוף חג סוכות.

עוד מוצע לקבוע לגבי כלל מקומות העבודה, שבישיבות המתקיימות במקום העבודה לא ינכחו פיזית יותר מ- 10 אנשים.

### **קשיים משפטיים, ככל שישנם, ודרכי פתרונם:**

ביום 23 ביולי 2020 נכנס לתוקף חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 אשר מכוחו רשאית הממשלה להתקין תקנות, לשם הגבלת פעילות האוכלוסייה במרחב הפרטי והציבורי במגוון תחומי החיים, בדומה להגבלות שהוטלו מכוח תקנות שעת החירום. במסגרת החוק האמור נקבע כי הממשלה רשאית להתקין תקנות בדבר הגבלת הפעילות במקומות עבודה, אם שוכנעה כי הדבר דרוש לשם מניעת הדבקה בנגיף הקורונה בקרב הציבור וצמצום התפשטותו.